m

fAMAr.A A'5

ente

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

E Mi[CAÇ\0 : . '>3/2019

Súmula.- Solicita providências do
Executivo, para que interceda junto a
Engelu.^ para a realização da energização
da extensão de Iluminação Pública na Rua
Águas de São Pedro, no Bairro: Parque Boa
Esperança.

lABfCíi à Mesa na iorma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo i Igor So e> Ebert, Prefeito Municipal, para a realização da

energização da de Ev-íí' u-éc PúHieâ ra Rua Águas de São Pedro, no

Bairro: Parqua Bor. L/.ríianç'-' AMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

Senhor Presidente: •

Senhores VereadorC ;.:-

Senhoras Vciea;:oir:s:-

usóncativa

I

PROTOCOLO

30JAN. 2019

: ;-r-,

Trato-:,;- q- urna itação dos moradores do bairro para que seja

realizada a exiOi 'ão o<- ílumÍTUii ão Pública na Rua Águas de São Pedro, no Bairro:

Parque Boa Sinabza.r -o aue sem a iluminação pública a rua fica escura

tornando inseguro ( cal pna a r ■ .-ragem dos pec'cstres no período noturno.

Aguar iaaios im; refino, certos da ostumeira compreensão de Vossa

Senhoria, apros eiiPiiioo ensi jo i -. ra .novar voto. de elevada estima e consideração.

Sala uds Sessõc.s Lk,"-.vuHt-' Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

I  /Aa
//

Camila Godói da S.Rodrigues

m

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br